Gostyń, 1.04.2014 r.
RI. 271.22.2014

Wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 907, ze zm.), przekazuję do wiadomości wyjaśnienia, 
w związku z otrzymanymi pytaniami do treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Opracowanie dokumentacji na rozbudowę Szkoły Podstawowej nr 1 w Gostyniu”.

Pytanie 1:
Czy wymagane jest uzyskanie decyzji środowiskowej? Czy może taka decyzja zostanie/została uzyskana przez Zamawiającego? - Informacja nie wspomniana w SIWZ.
Odpowiedź:
W przedmiotowym postępowaniu nie jest wymagane uzyskanie decyzji środowiskowej.
Pytanie 2:

Czy istnieje inwentaryzacja istniejącej części obiektu w takim zakresie, aby możliwe było poprawne zaprojektowanie rozbudowy, czy taką inwentaryzację należy wykonać we własnym zakresie?

Odpowiedź:
Inwentaryzacja nie istnieje. Użytkownik  posiada projekt istniejącego obiektu, na podstawie którego zrealizowano obiekt.
Pytanie 3:

Czy ustalone są warunki zabudowy?
Odpowiedź:
Na terenie objętym opracowaniem jest obowiązujący plan zagospodarowania przestrzennego       i nie są  potrzebne warunki zabudowy.
Pytanie 4:

Dotyczy punktu VI podpunkt 2 i 3 SIWZ. W podpunkcie 2 jako warunek doświadczenia              i wiedzy technicznej podano wykazanie dwóch dokumentacji o zbliżonym zakresie do tematu projektu. W podpunkcie 3 podano, że każdy z projektantów musi wykazać dwa takie projekty. Oznacza to, że aby spełnić wyżej wspomniany warunek, finalnie podać należy cztery obiekty? Po dwa dla każdego z projektantów.
Odpowiedź:
W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający wymaga:

1) posiadanie wiedzy i doświadczenia – Zamawiający wymaga wykazania się doświadczeniem zawodowym, potwierdzonym wykonaniem z należytą starannością 
(w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie)  co najmniej dwóch dokumentacji technicznych o porównywalnym zakresie i stopniu trudności do przedmiotu zamówienia, 
z których co najmniej jeden projekt wdrożono do realizacji lub rozpoczęto prace budowlane;

Za usługę odpowiadającą porównywalnemu zakresowi i stopniu trudności rozumie się  wykonanie projektu budowlanego i wykonawczego obejmującego budowę, przebudowę  lub rozbudowę  budynku użyteczności publicznej w rozumieniu prawa budowlanego  

o powierzchni co najmniej 200 m2;

2) dysponowanie osobami z niezbędnymi kwalifikacjami do wykonania zamówienia,                w następujących branżach:

Branża architektoniczna

Projektant - uprawnienia projektowe branżowe bez ograniczeń; min. doświadczenie 
w realizacji dokumentacji projektowych o porównywalnym zakresie i stopniu trudności do przedmiotu zamówienia - realizacja min. 2 dokumentacji projektowych;

Branża konstrukcyjno-budowlana

Projektant - uprawnienia projektowe branżowe bez ograniczeń; min. doświadczenie 
w realizacji dokumentacji projektowych o porównywalnym zakresie i stopniu trudności do przedmiotu zamówienia - realizacja min. 2 dokumentacji projektowych;

Powyższe wymagania oznaczają:

- aby spełnić wyżej wspomniany warunek, finalnie podać należy doświadczenie Wykonawcy, który wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed terminem składania ofert co najmniej dwie dokumentacje techniczne o porównywalnym zakresie i stopniu trudności do przedmiotu zamówienia, z których co najmniej jeden projekt wdrożono do realizacji lub rozpoczęto prace budowlane, 

- aby spełnić wyżej wspomniany warunek, finalnie podać należy doświadczenie każdego 
z projektantów, posiadających doświadczenie w realizacji dokumentacji projektowych 
o porównywalnym zakresie i stopniu trudności do przedmiotu zamówienia - realizacja min. 2 dokumentacji projektowych.
Pytanie 5:

Zakres projektu obejmuje branże: architektoniczną, drogową, konstrukcyjno-budowlaną, elektryczną i instalacyjną. Według punktu VI, podpunkt 3 do SIWZ wymagane jest dysponowanie projektantami jedynie w zakresie branży konstrukcyjno-budowlanej oraz architektonicznej. Czyli można rozumieć, że nie wymagacie Państwo oświadczenia 
o dysponowaniu projektantami z pozostałych branż?

Odpowiedź:
Wymagane jest dysponowanie projektantami w zakresie branży konstrukcyjno-budowlanej 
i architektonicznej. W pozostałych branżach Wykonawca zleca wykonanie powierzonego zakresu fachowcom bez potrzeby składania stosownego oświadczenia.
Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zostanie przekazana wszystkim zainteresowanym, bez ujawniania źródła zapytania oraz zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.
Z up. Burmistrza








/-/ mgr inż. Henryk Sadzki
Naczelnik Wydziału Rozwoju 
i Inwestycji

